
 

Zarządzenie nr 55/2022 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2022 roku w Urzędzie Gminy Wieliszew.  

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 14 i art. 129 § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1 

1. 17 czerwca 2022 roku jako dodatkowy dzień wolny od pracy. 

2. Dzień wolny 17 czerwca 2022 roku zostanie odpracowany w dniu 25 czerwca 2022 roku 

(sobota). 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieliszew. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Wójt Gminy Wieliszew 

Paweł Andrzej Kownacki 


